
V sobotu magistrátní tým Uklízel Česko, kolik kilogramů odpadu sesbírali?

Ostrava-online.cz, 10.4.2018

V sobotu 7. dubna vyrazil magistrátní tým pod vedením primátora Tomáše Macury a
náměstkyně primátora Kateřiny Šebestové znovu Uklízet Česko - Ostravu.

V dopoledních hodinách jsme sbírali odpad v prostoru za Divadlem Antonína Dvořáka u
areálu Miniuni. Zapojení se do národní akce Ukliďme Česko je jednou z aktivit naši
kandidatury na titul European Green Capital 2020.

Skupina, kterou tvořilo 38 dobrovolníků - politici, úředníci, zástupci univerzity i veřejnost
včetně dětí, sesbírala dohromady 1490 kilogramů odpadu.

Do kontejneru společnosti OZO Ostrava jsme umístili velkou část vybavení klasické
domácnosti – od televize přes vysavač až po lednici. Nechyběly boty, oblečení, hračky,
knihy, časopisy a další předměty, které do přírody nepatří. Při podzimním úklidu jsme
sesbírali zhruba 800 kilogramů odpadu.

Do akce se zapojil také úřad obvodu Moravská Ostrava a Přívoz a Ostravská univerzita.

Zdroj:
http://www.ostrava-online.cz/zpravy/v-sobotu-magistratni-tym-uklizel-cesko-kolik-kilogram
u-odpadu-sesbirali


